Universal Nutrition - Animal Pak Powder (380g) - Orange
Nahrungserganzungsmittel

Inhalt: 388 Gramm (388g), PortionsgroRe: 1 Messléffel (7,77g), Portionen
pro Packung: 50

Empfohlene tagliche Verzehrmenge: 1 Portion
1 Messloffel mit 180ml Getrank mischen und zu einer Mahlzeit
konsumieren.

Menge pro 1 Messloffel %(7,779)*
(7,779)
Vitamin A 1485 mcg 186%

Karotenoide
Beta Karotin *
Alpha Karoten
Vitamin A Acetat
Vitamin C 500 mg 625%
Ascorbinsaure
Ascorbylpalimtat

Vitamin D 2,5 mcg 50%
Cholecalciferol
Vitamin E 100,5 mg 838%

D-Alpha Tokopherol
d-B-tocopherol
d-y-tocopherol

Thiamin 9,5mg 864%
Thiaminmononitrat

Riboflavin 9,5mg 633%

Niacin 15,5 mg 97%
Nikotinamid

Vitamin B6 12,5mg 893%
Pyridoxin Hydrochlorid

Pteroylmonoglutaminsdure 200 mcg

Vitamin B12 3mcg 120%

Cyanocobalamin
Biotin 150 mcg 300%



Menge pro

Pantothensaure
Calcium
Phosphor
Jod
Kaliumiodid
Magnesium
Magnesiumoxid
Zink
Zinkoxid
Selen
Natrium Selenit
Kupfer
Kupfersulfat
Mangan
Mangansulfat
Chrom
Chromchlorid
Kalium
Aminosaure Komplex
Alanin
Arginin
Asparaginsaure
Cystein
Glutamin Saure
Glyzin
Glutamin
Histidin
Isoleucin
Leucin
Lysin
methionin
Phenylalanin
Prolin

1 Messloffel
(7,779)

38 mg

85 mg

15mg

75 mcg

200 mg
15mg
25 mcg
300 mcg
2,5mg
30 mcg
45 mg

74 mg
225 mg
159 mg
37,5 mg
182 mg
28 mg
69,5 mg
29 mg
92,5 mg
162,5 mg
135mg
31mg
51 mg
83 mg

%(7,779)*
633%
11%
2%
50%
53%
150%
45%
30%
125%
75%

2%



Menge pro 1 Messloffel %(7,77g9)*

(7,779)
Serin 70 mg
Threonin 96 mg
Tryptophan 25 mg
Tyrosin 44 mg
Valin 87,5mg
Performance Komplex
Uni-Pro Mischung 1630 mg
Molkenproteinisolat
Leber
Panax Ginsengwurzel
WeiBdornbeere
Zitronenschale
Bioflavonoide
Carnitin 13 mg
Cholin Bitartrat 125 mg
Inosit 62,5 mg
L-Taurin 250 mg
Para Aminobenzoesaure 200 mg
Antioxidant Komplex
Coenzym Q10 3mg
CoQ10
Traubenkern Extrakt 25mg
Lutein 500 mcg
Lycopene * 500 mcg
Pinienrindenextrakt 100 mg
Kelp 10 mg
Verdauungsenzymkomplex
Bromelain 50 mg
Inulin 125mg
Papain 32 mg

*Referenzmenge eines durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal).

Zutaten
natirliches Aroma, kiinstliches Orangenaroma, kinstliches Vanille Aroma,



Sauerungsmittel: Zitronensdure, Sduerungsmittel: Apfelsaure, L-Arginine
HCI, Calciumkarbonat, Sliliziumdioxid, SiBungsmittel: Sucralose?,
StRungsmittel: Acesulfam Kalium?, L-Carnitine, Calciumzitrat, Tartrazin
(E102)", Lecithin, Gelborange (E110) **

Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinflussen.

’Mit StiBungsmitteln.

’Mit Farbstoffen.

Hinweise fiir Allergiker

Enthalt Milch

Achtung

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge darf nicht
Uberschritten werden. Kein Ersatz fir eine abwechslungsreiche und
ausgewogene Erndhrung und eine gesunde Lebensweise. AuBerhalb der
Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Dieses Produkt ist nicht fur
Kinder, schwangere und stillende Frauen geeignet.

Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung

Hergestellt in: USA

Vertrieb durch: NASKORSPORTS * Trappistenweg 8 * 5932 NB Tegelen ¢
The Netherlands



